
 1 

U.P.T.A.  
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 395 del 18.05.2021 con il quale, con effetto immediato, alla 

dott.ssa Giovanna LOGGIA, categoria D, area delle biblioteche, oltre all’incarico già ricoperto, sono state 

attribuite le funzioni, ad interim, di Direttore della Biblioteca di Area Veterinaria; 

ACCERTATO che, per mero errore materiale, nel suddetto Decreto, nelle premesse e nel dispositivo, è 

stata riportata la seguente data di nascita “11.07.1972” in luogo di “11.07.1962”; 

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica del Decreto del Direttore Generale n. 359 del 18.05.2021 

limitatamente a quanto rilevato; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, il 

Decreto del Direttore Generale n. 395 del 18.05.2021 è rettificato limitatamente alla data di nascita della 

dott.ssa Giovanna LOGGIA, categoria D, area delle biblioteche, che deve intendersi “11.07.1962” in 

luogo di “11.07.1972”. 

 
NAPOLI 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 dott. Francesco BELLO 
 

 

vs/ 

Ripartizione Risorse Umane Personale Contrattualizzato e 
Trattamento Pensionistico 
Dirigente: dott.ssa Gabriella FORMICA 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Responsabile del procedimento: 

Capo Ufficio, ad interim, dott.ssa Gabriella FORMICA 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2021/430 del 31/05/2021
Firmatari: BELLO Francesco


